
Kloster Bad Wimpfen                                                                Leitung/QB                                                                                                                     2025

KLOSTER BAD WIMPFEN
Lindenplatz 7
74206 Bad Wimpfen
Telefon: 07063/97040 Fax: 07063/970414
kloster.badwimpfen@malteser.org

Anmeldung für Kurs: „Wochenende für Trauernde“ vom 31.10. - 02.12.2025

Name:

Straße:

PLZ:     

Ort:       

Telefon:   Mobil:  

E-Mail: 

Kursgebühr:  100,00 € zzgl. Pensionskosten der gewünschten Kategorie

Übernachtung im Einzelzimmer inkl. Verpflegung

Kategorie I
218,50 Euro Zimmer mit DU/WC

Kategorie II
200,50 Euro Zimmer mit Etagendusche/WC

Hinzu kommt die örtliche Kurtaxe, die vor Ort nach Ihrem Aufenthalt zu entrichten ist.

Hinweise zu den Mahlzeiten:

Vegetarier
Glutenfrei
Laktosefrei

mailto:kloster.badwimpfen@malteser.org

	 itn44 : 
	 itn47 : 
	 itn50 : 
	 itn53 : 
	 itn56 : 
	 itn59 : 
	 itn62 : 
	 itn65 : Off
	 itn70 : Off
	 itn75 : Off
	 itn80 : Off
	 itn85 : Off


